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ستاد حوزه و دانشگاه:

قرآن در بطن زندگی روزمره مردم جاری شود

حجتالاسلام والمسلمین فاضل هیدجی با اشاره به ضرورت مشارکت مردمی در اجرای طرح قرآنی «زندگی با آیهها»

اظهار کرد: قرآن باید در زندگی جاری شود. مردم باید درگیر مفاهیم آن شوند. اگر قرآن در بطن زندگی روزمره مردم جاری

شود، جامعه قرآنی شکل واقعی پیدا میکند.

حجت الاسلام والمسلمین فاضل هیدجی با اشاره به ضرورت مشارکت مردمی در اجرای طرح قرآنی «زندگی با آیه ها» اظهار
کرد: قرآن باید در زندگی جاری شود. مردم باید درگیر مفاهیم آن شوند. اگر قرآن در بطن زندگی روزمره مردم جاری شود، جامعه

قرآنی شکل واقعی پیدا می کند.

حجت الاسلام والمسلمین علی فاضل هیدجی، استاد حوزه و دانشگاهحجت الاسلام والمسلمین علی فاضل هیدجی، استاد
حوزه و دانشگاه در گفت وگو با خبرنگار ایکنا از آذربایجان شرقی، با اشاره به نقش طرح قرآنی «زندگی با آیه ها» در ترویج سبک
زندگی قرآنی، اظهار کرد: قرآن نور هدایت در خانه تاریک دنیاست. پیامبر اکرم(ص) فرمود: هرگاه در شب تاریک ماندید و پرسش
ها از هر سو به جانب شما آمد، به قرآن پناه ببرید که روشنایی و تکیه گاه مطمئن است. قرآن تنها کتاب جهان بینی نیست، بلکه

کتاب ایدئولوژی و راهنمای حیات طیبه یعنی زندگی پاک است.

وی افزود: قرآن، کتاب خودشناسی و خودسازی انسان است و از همین رو، کتاب هویت و حرکت محسوب می شود. این آیات در
ژرف ترین لایه های روحی انسان نفوذ می کنند و مسیر رسیدن به ابدیت را نشان می دهند. امروز جامعه از هر زمان دیگری به

قرآن نیازمندتر است، زیرا هجمه اندیشه های بشری و غیردینی روزبه روز گسترده تر شده است.

فاضل هیدجی با تأکید بر تخصصی بودن انتخاب آیات در طرح «زندگی با آیه ها» بیان کرد: قرآن برای هر زمان و هر پیش آمدی
نسخه دارد؛ به همین جهت لازم است انتخاب آیات با مشورت و دقت صورت گیرد تا بتواند همه رسانه ها و تولیدات فرهنگی را با

خود همراه سازد. بدون تردید، خطبای دینی و مبلغان رسالت مضاعفی در تبیین این آیات دارند.

امام جمعه موقت تبریز در ادامه با اشاره به ضرورت مشارکت مردمی در اجرای طرح، افزود: قرآن باید در زندگی جاری شود. مردم
باید درگیر مفاهیم آن شوند؛ از تاکسی و اتوبوس و مترو گرفته تا فضای گفت وگوهای دانشگاهی، آثار هنری، فیلم، سریال های
تلویزیونی و حتی رمان ها و نمایش های رادیویی. اگر قرآن در بطن زندگی روزمره مردم جاری شود، جامعه قرآنی شکل واقعی

پیدا می کند.

وی با توصیه به فعالان فرهنگی و مسئولان استان خاطرنشان کرد: گویندگان حکمت قرآنی باید خود عامل به آن باشند و با
تخصص، دلسوزی و عملگرایی سخن بگویند. لازم است در دل مخاطب زندگی کنند و با او شریک شوند تا کلامشان در جان مردم

اثر بگذارد و منشأ تغییر شود.
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